
                                                                                                                                                      

 

 
           

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 
V ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
27.09.2022                                          г. Сочи                                              № V-3 
 
 

Об утверждении Порядка подготовки,  
проведения и оформления материалов  
заседаний Центрального комитета  
и Президиума ВЭП в новой редакции  
 
 

Действуя в целях приведения в соответствие с нормами Устава ВЭП 
документов Профсоюза, определяющих порядок деятельности организаций 
Всероссийского Электропрофсоюза и их органов, а также заслушав 
информацию председателя постоянной Комиссии Центрального комитета 
ВЭП по профсоюзному строительству Марьяндышева В.Н. о предложениях 
по внесению изменений в «Порядок подготовки, проведения и оформления 
материалов заседаний Центрального комитета и Президиума Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз», утверждённый 
постановлением III Пленума ЦК ВЭП от 29.09.2016 № III-8, Центральный 
комитет Профсоюза  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить «Порядок подготовки, проведения и оформления 
материалов заседаний Центрального комитета и Президиума Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в новой редакции 
(прилагается). 

 

2. Считать утратившим силу «Порядок подготовки, проведения и 
оформления материалов заседаний Центрального комитета и Президиума 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», 
утверждённый постановлением III Пленума ЦК ВЭП от 29.09.2016 № III-8. 

 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на      
А.В. Мурушкина, заместителя Председателя ВЭП. 
 
        Председатель 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


